
Pólkolonie zimowe

W dniach 11-15 stycznia 2021 r w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2w Puławach ( w popularnej “Piątce”) odbyły się
półkolonie zimowe, których organizatorem  było puławskie Stowarzyszenie “Rodzina” przy współpracy z firmą
animacyjną Tutti Frutti. Ze względu na obostrzenia sanitarne spowodowane epidemią COVID-19 zajęcia dla dzieci
zostały dostosowane do ścisłych wymogów sanitarnych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia
16.12.2021r.  Do udziału w takiej formie zimowego wypoczynku zgłosiło się 60 dzieci z klas 1-4 puławskich szkół
podstawowych. Organizatorom udało się stworzyć urozmaicony czas pracy i zabawy. Półkolonie miały charakter
muzyczno-sportowy, a  zajęcia były prowadzone zgodnie z profilem danej grupy. Uczestnicy zostali podzieleni na pięć
12 – osobowych grup. Dwie grupy kształciły umiejętności gry na gitarach.  Codziennie dzieci mogły zapoznać się  z
elementami teorii muzyki. Każdy z uczestników miał swoją gitarę, na której po kilku dniach mógł już zagrać prostą
melodię. Był też czas na zabawy rytmiczne i grę na gitarach elektrycznych. Kolejna grupa,  składająca się z samych
dziewczynek,  miała profil wokalny. Pod opieką doświadczonej wokalistki dziewczęta mogły brać udział w zajęciach  z
emisji głosu oraz ćwiczyć  konkretne utwory z akompaniamentem. Dwie ostatnie grupy to grupy sportowe,  do których
zapisali się sami chłopcy.  Spędzali oni czas głównie na sali gimnastycznej, gdzie pod okiem trenera piłki ręcznej brali
udział w zabawach ogólnorozwojowych,  konkurencjach zręcznościowych i sportach  drużynowych. Dużym
zainteresowaniem  cieszyła się też gra w tenisa stołowego  i stół do”piłkarzyków”.   W ofercie przygotowanej na czas
wypoczynku były również  prace plastyczne i zabawy integracyjne.  Od tego zaczynał się każdy dzień – porządna dawka
zabaw umożliwiających integrację grupy. Długopisy 3D – to kolejna z atrakcji dla uczestników półkolonii, która wywołała
wśród nich prawdziwą furorę. Pogoda również dopisała  – spadło dużo śniegu,  więc codziennie grupy spędzały czas na
świeżym powietrzu. Jesteśmy przekonani,  że dzieci z żalem opuściły gościnne mury “Piątki” i długo będą  wspominać
 aktywnie spędzony czas półkolonii zimowych w czasie pandemii koronawirusa.
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